

ORO.272.9.1.2016

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: *Przebudowa drogi powiatowej nr 1056P Paruszka – Podróżna na odcinku Paruszka – Dolnik – Głubczyn – Augustowo – Śmiardowo Krajeńskie*, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Proszę o załączenie decyzji pozwolenia na budowę lub decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.

Odpowiedź do pytania 1

W załączeniu przekazuję kopię decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej, dostępna jest ona również do pobrania na stornie internetowej bip.zlotow-powiat.pl w zakładce zamówienia publiczne.

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada stosowne Umowy z gestorami sieci na usuwanie ewentualnych kolizji z istniejącymi sieciami.

Odpowiedź do pytania 2

Na etapie opracowywania projektu przyjęto, że sieci infrastruktury są posadowione na normatywnych głębokościach - wobec tego nie ma kolizji na poszerzeniach nawierzchni oraz dla wykonania chodnika i zjazdów.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy Wykonawca Robót staje się właścicielem wszystkich materiałów pozyskanych w wyniku robót rozbiórkowych?

Odpowiedź do pytania 3

Informuję, że Wykonawca staje się właścicielem wszystkich materiałów pochodzących z rozbiórki.

Pytanie 4

Proszę o usunięcie pkt. 7.4 „Waga i zasady ważenia” z SST 00.00.00

Odpowiedź do pytania 4

Dokonuje się zmiany w zapisach ST D-00.00.00 poprzez usunięcie punktu 7.4 "Waga i zasady ważenia". Zmieniony dokument dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego bip.zlotow-powiat.pl w zakładce zamówienia publiczne – plik do pobrania.

Pytanie 5

Proszę o korektę ilości krawężnika do wbudowania – kosztorys ofertowy zakłada wbudowanie 1355,85 bm, natomiast z projektu zagospodarowania terenu wynika, że należy wbudować 2646 mb krawężnika.

Odpowiedź do pytania 5

Podana ilość w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym jest właściwa. Nadmieniam, iż przedmiar stanowi element pomocniczy zgodnie z zapisami pkt. III SIWZ. W opisie do projektu budowlanego na

całość zadania podano w BIOZ-ie ilości wynikające z projektu. Do przetargu został opracowany przedmiar robót i kosztorys ofertowy na zakres robót objęty zamówieniem.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że powierzchnia chodników i zjazdów z kostki betonowej podana w kosztorysie jest prawidłowa, gdyż dla szerokości chodnika 2m powinna wynosić 1350m (długość) *2m (szerokość) = 2700m².

Odpowiedź do pytania 6

Na planie sytuacyjnym są opisane szerokości chodnika. Podana szerokość to 1,50 m, a nie 2 m. Podana ilość chodników i zjazdów w przedmiarze i kosztorysie ofertowym jest właściwa. Nadmieniam, iż przedmiar stanowi element pomocniczy zgodnie z zapisami pkt. III SIWZ.

Pytanie 7

Załączone pliki dotyczą zakresu robót od km 4,553 do km 5,424. Proszę o załączenie tabeli obliczeniowych dla pozostałego przebudowywanego odcinka drogi.

Odpowiedź do pytania 7

Zakres robót drogowych wynika z planu sytuacyjnego. Dla wymienionego w pytaniu odcinka od km 4,553 do km 5,424, uszczegółowiono rozwiązania (przejście przez miejscowość). Na pozostałym odcinku będą wykonywane roboty związane z nawierzchnią jezdni.

Pytanie 8

Proszę o wskazanie właściwego terminu realizacji zamówienia gdyż w SIWZ jest od 03 kwietnia 2017 roku do 14 lipca 2017 roku, natomiast w umowie od 04 maja 2017 roku do 15 września 2017 roku.

Odpowiedź do pytania 8

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach § 2 pkt. 1 wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ. Dokonuje się zmiany z „Termin wykonania zamówienia: od 04 maja 2017 roku do 15 września 2017 roku” na „Termin wykonania zamówienia: od 03 kwietnia 2017 roku do 14 lipca 2017 roku”.

Pytanie 9

Wnosimy o modyfikację treści załącznika nr 6 dotyczącego grupy kapitałowej w części: „Oświadczamy, nie należymy do grupy kapitałowej/należymy do grupy kapitałowej” w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów” na „Niniejszym oświadczam/my, że należę/nie należę (niepotrzebne skreślić) do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w niniejszym postępowaniu. Na potwierdzenie powyższego oświadczenia przedkładam: Wykaz Wykonawców należących do tej samej grupy kapitałowej, którzy złożyli oferty”, gdyż obecna forma załącznika sugeruje by Wykonawca określił i podał podmioty za swojej grupy kapitałowej.

Odpowiedź do pytania 9

Zamawiający nie dokonuje zmiany treści załącznika nr 6 dotyczącego grupy kapitałowej.

wz. STAROSTY ŻŁOTOWSKIEGO


Daniel Siaty
WICESTAROSTA ŻŁOTOWSKI